
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №29»  

 
628615, Российская Федерация, Тюменская область, 
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,                                                                        
г. Нижневартовск, ул. Дзержинского, 27 А 

 Телефоны: 26-03-68, 26-02-90 
Тел./факс:  (3466) 26-03-68 
Электронная почта: nv-shcola29@mail.ru  
Сайт: https://school29-nv.gosuslugi.ru 

 

ПРИКАЗ 

29.08.2025                                                                                       №350 

Нижневартовск 
 

О реализации программы 
наставничества  

 
В целях  реализации дорожной карты Программы наставничества 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 
1. Сформировать следующие наставнические пары (Приложение №1). 
2. Кураторам наставнических пар: 

2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных 
карт, коррекции и отслеживании результатов.  

2.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.  
2.3. Отчитываться руководителю проекта о реализации цикла наставнической 

работы.  
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 
 

Директор                                   Т.В. Бачинина 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

  

mailto:nv-shcola29@mail.ru


Приложение №1 
к приказу от 29.08.2025 №350 

 
№ п/п Наставник Наставляемый 

Руководитель образовательной организации - педагог 
1 Бачинина Т.В. Алиева Н.В. 
2 Бачинина Т.В. Инжуватова Е.Н. 

учитель - учитель 
1.  Щербик А.С. Зинякова Д.О. 
2.  Громовая С.И. Кабакова К.В. 
3.  Ефимова Н.А. Нестеренко Н.И 
4.  Костин Г.В.  Агаев С.Г. 
5.  Айтмухаметова Д.М. Давыдова Ю.И. 
6.  Громовая С.И. Ильбаева Р.Б. 
7.  Громовая С.И. Гусева О.В. 
8.  Громовая С.И. Солдатенко А.С. 
9.  Халфина Е.А.  Русанова О.А. 
10.  Аглюлина И.Ш. Токмурзина К.К. 
11.  Ефимова Н.А. Фуртаева О.И. 
12.  Кочемасова Е.Е. Годлевская Е.П. 
13.  Пожиткова В.И. Гасымова А.Ф 
14.  Кочемасова Е.Е. Лукина Э.А. 

ученик - ученик 
Кураторы наставнических пар: Костин Г.В. 

1.  Алиев Никита  11а Самигуллина Камила 4в 
2.  Алиев Никита  11а Новицкая Анастасия 9в 
3.  Алиев Никита  11а Чегаскин Михаил 10б 
4.  Артамонова Александра 10б Васягин Владимир 10б 
5.  Артамонова Александра 10б Аскарова София 10б 
6.  Артамонова Александра 10б Базитов Артем 5б 
7.  Гоголев Александр 10б Садыков Радмир 9а 
8.  Гоголев Александр 10б Сайпулаева Милана 5в 
9.  Мокеев Егор 10в Ясырева София 5б 
10.  Мокеев Егор 10в Щербакова Елизавета 6а 
11.  Мокеев Егор 10в Петросян Валерия 5б 
12.  Щербакова Анастасия 10 а Антоненко Арсений  6в 
13.  Щербакова Анастасия 10 а Валиева Амалия  7б 
14.  Самсонов Дмитрий  10а Каримова Розалина  5а 
15.  Самсонов Дмитрий  10а Юношева Любовь  5а 

Куратор наставнических пар: Головин Н.Н. 
16.  Мажитова Арина 9а Мажитов Аким 7б 
17.  Артамонова Александра 10б Петров Владислав 7б 
18.  Гоголев Александр 10б Наумов Анатолий 8в 



19.  Гоголев Александр 10б Нуриев Равиль 8в 
20.  Пиленко Дмитрий 10б Толстогузов Максим 8в 
21.  Пиленко Дмитрий 10б Елисеев Дмитрий 8в 
22.  Шадрикова Анна 10а Репина Полина 8в 
23.  Прокофьев Богдан 10а Абдулаев Сабир 8б 
24.  Прокофьев Богдан 10а Дзязько Илья 8б 
25.  Прокофьев Богдан 10а МальцевМатвей 8б 
26.  Варакина Мария 10а Варакин Евгений 8в 
27.  Варакина Мария 10а Прокофьев Ярослав  8б 
28.  Полухин Артем 10б Гуметов Артем 8а 
29.  Полухин Артем 10б Стрельцова Каролина 8а 
30.  Полухин Артем 10б Руснак Ксения 8а 
31.  Зинурова Камила 10в Николаева Вероника 8а 

Куратор наставнических пар: Агаев С.Г. 
32.  Алиев Никита 11а Ивин Артем 5б 
33.  Алиев Никита 11а Саитов Артем 5б 
34.  Алиев Никита 11а Смага Александр 5а 
35.  Козятин Матвей 11а Шамсутдинов Влад 5в 
36.  Артамонова Александра 10б Семенов Иван 5в 
37.  Артамонова Александра 10б Бурматов Георгий 5б 
38.  Артамонова Александра 10б Чегаскин Михаил 10б 

Куратор наставнических пар: Шабалина Е.В. 
39.  Алиев Никита 11а Мажитова Аким 7б 
40.  Половешкина Дарья 10а Халикова Анна  9а 
41.  Половешкина Дарья 10а Цедейко Стефания 7г 
42.  Мажитова Арина 9а Гилимшин Артур 9а 
43.  Мажитова Арина 9а Селезнев Данил 9а 
44.  Алиев Артём 9а Садыков Радмир 9а 
45.  Половешкина Дарья 10а Афиногенова Наталья 8в 
46.  Кузьмина Елизавета 10а Толстогузов Максим 8в 
47.  Кузьмина Елизавета 10а Мозговой Тимофей  7б 
48.  Половешкина Дарья 10а Елисеев Дмитрий 8в 

Кураторы наставнических пар: Цимбалистова Ю.В. 
49.  Асфандиярова Азалия 10б Аскарова Соня 9б 
50.  Асфандиярова Азалия 10б Саламатникова Екатерина 8а 
51.  Асфандиярова Азалия 10б Богданов Дмитрий  9б 
52.  Асфандиярова Азалия 10б Есвил Арина 8в 
53.  Рахматуллина Снежанна  11а Прохоров Савелий 7а 
54.  Рахматуллина Снежанна  11а Варакин Евгений  8в 
55.  Рахматуллина Снежанна  11а Воробьева Виктория  4в 
56.  Рахматуллина Снежанна  11а Воробьева Валентина  7б 
57.  Женина Елена 10а Присакарь Дарья  7б 
58.  Женина Елена 10а Камалетдинова Кристина  7в 
59.  Женина Елена 10а Дедина София 7а 



Кураторы наставнических пар: Иксанова Р.Р 
60.  Женина Елена 10а Воробьев Максим  9б 
61.  Абдуллин Руслан  11а Тихонова Кира  7а 
62.  Абдуллин Руслан  11а Синкевич Алина 9а 
63.  Абдуллин Руслан  11а Лукьяненко Юрий 2в 
64.  Абдуллин Руслан  11а Охохонин Константин 1в 

Кураторы наставнических пар: Алиева Н.В. 
65.  Кошелева  Анна 10б Чегаскин Михаил 10б 
66.  Кошелева  Анна 10б Агафонова Елизавета 8а 
67.  Кошелева  Анна 10б Мартемьянова Полина 8а 
68.  Кошелева  Анна 10б Рябова Даниэла 8а 
69.  Щербик  Маргарита 10а Авзалова Розалина 8б 
70.  Щербик  Маргарита 10а Джураева  Гулшан 8б 
71.  Щербик  Маргарита 10а Лукьяненко  Инесса 8б 
72.  Щербик  Маргарита 10а Мухаметзянова Ангелина 8б 
73.  Щербик  Маргарита 10а Пахомова  Кира 8б 
74.  Гоголев Александр 9б Ибрагимова Валерия 8в 
75.  Туманик Иван  9а Колесникова Надежда 8в 
76.  Туманик Иван  9а Абдуллин Руслан 11а 
77.  Туманик Иван  9а Козятин Матвей 11а 
78.  Прокофьев Богдан  9а Таут Александра 10а 
79.  Крутик Дарья 10а Щербакова Анастасия 10а 
80.  Крутик Дарья 10а Петров Михаил  8а 
81.  Крутик Дарья 10а Гилячев Вадим 8а 
82.  Азизова Байрамбике 10а Гумметов Артём 8а 
83.  Азизова Байрамбике 10а Лим Виктор 8б 
84.  Азизова Байрамбике 10а Мокеев Егор 10б 

Куратор наставнических пар: Бурматова И.Л. 
85.  Азизова Байрамбике 10а Верховых Виктория 7а 
86.  Щербакова Анастасия 10а Петросян Арина 7а 
87.  Половешкина Дарья 10б Погудина Вера 7б 
88.  Варакина Мария 10а Мозговой Тимофей 7б 
89.  Таут Александра 10а Фурманов Елисей 7г 
90.  Таут Александра 10а Севилькаев Артём 7г 
91.  Гоголев Александр 10б Янышев Михаил 7г 
92.  Мокеев Егор 10б Иванова Валерия 7г 
93.  Крутик Дарья 10а Бабенков Егор 8а 
94.  Куцева Юлия 10б Колеватова Арина 8а 
95.  Алиев Никита  11а Бочарникова Екатерина 8б 
96.  Бабаева Екатерина  11б Кашкина Виктория 8б 

Куратор наставнических пар: Инжуватова Е.Н. 
97.  Кошелева Анна 10б Джалилова Лейла 7б 
98.  Кошелева Анна 10б Лесниченко Диана 7б 
99.  Щербик Маргарита 10а Шилина Виктория 7в 



100.  Толстогузова Анастасия 10а Репина Полина 7в 
101.  Рахматуллина Снежана 10а Халикова Анна 8а 
102.  Кошелева Анна 10б Мажитова Арина 8а 
103.  Кошелева Анна 10б Кривенко Анастасия 8б 
104.  Кошелева Анна 10б Жигалов Арсений 8б 
105.  Щербик Маргарита 10а Кудрявцева Даша 8в 
106.  Щербик Маргарита 10а Гумерова Ульяна 8в 

Куратор наставнических пар: Кабакова К.В. 
107.  Желонкина Виктория  10а  Османова Амина 5в 
108.  Желонкина Виктория  10а  Фурманова Милослава 5в 
109.  Желонкина Виктория  10а  Чекрыжова Ксения 5в 
110.  Кузьмина Елизавета 10а Юлдашева Азалия  5в 
111.  Кузьмина Елизавета 10а Попова Мария 5б 
112.  Кузьмина Елизавета 10а Тамаровская Александра 5б 

Куратор наставнических пар: Тулуш В.В. 
113.  Попова Татьяна 8а Нагорнюк Варвара 8а 
114.  Мажитова Арина 8а Будкина Ксения 8а 
115.  Крутик Дарья 9в Закирова Исламия 8а 
116.  Мокеев Егор 9в Пискарев Климентий 8а 

Куратор наставнических пар: Туманик Е.В.  
117.  Туманик Иван 10а Новосёлов Ярослав  7б 
118.  Саламатникова Екатерина  9а  Полухина Вера 7б 

Куратор наставнических пар: Гасымова А.Ф. 
119.  Кривенко Анастасия 9б Абзалова Елизавета  7а 
120.  Муратшина Арина 9б Зубов Вячеслав 7а 

Куратор наставнических пар: Русанова О.А. 
121.  Таут Александра  10а Агафонов Александр 7г 
122.  Мажитова Арина 8а Мартинов Никита 6а 

Куратор наставнических пар: Давыдова Ю.И. 
123.  Петросян Арина 7а Арёмова Ангелина  5б 
124.  Григоренко Екатерина 7а Султанов Джамалетдин 5б 

Куратор наставнических пар: Айтмухаметова Д.М. 
125.  Баулина Валерия 11а Надольский Дмитрий 7в 
126.  Заболотских Савелий 10а Усмаев Владислав 7в 

Куратор наставнических пар: Султанмуротова Л.М. 
127.  Таут Александр  10а Филиппов Владимир 10б 
128.  Шадрикова Анна  10б Фёдоров Юрий  10б 

Куратор наставнических пар: Воробьёва Л.М. 
129.  Будкина Ксения  9а Верховых Виктория 7а 
130.  Жданкина Юлия 9а Марченко Мария 7а 
 
 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
	ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №29» 
	ПРИКАЗ

